1

附件 2

民革宁夏区委会 2021 年自治区本级部门

项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政府

关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕9

号）有关要求，现将 2021 年自治区本级部门项目支出预算

绩效目标指标予以公开。

附件：2021 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

              民革宁夏区委会

             2021 年 3 月 9 日

 2

附件 2

2021年自治区本级部门项目支出预算绩效目标

表
项目名称 民革参政议政、调研项目经费

主管部门

中国国民党革

命委员会自治

区委员会

实施单位

中国国民党革

命委员会自治

区委员会本级

项目属性 经常性项目 项目期

2021 年-2021

年

项目年度资金

（万元）

资金总额 111.00
其中：项目自治

区本级已分配

资金

（万元）

资金总额 111.00

     其中：财政

拨款
111.00

  其中：财

政拨款
111.00

     其他资金     其他资金

     结余结转     结余结转

 3

年度总体绩效

目标

本年建设内容：1. 维修(护)费：  电

子政务 OA 办公系统技术扩展服务、网

络维护费用 14 万元；2.会议费：根据

工作安排召开全委会 1次，常委会 3

次、专委会 3次，参政议政成果交流会

1 次，合计费用 15 万元；3.培训费：

根据工作安排，举办专委会委员区外培

训、思想政治建设年主题教育培训班、

参政议政骨干党员培训班区外培训班、

新党员区内培训、基层组织负责人区内

培训班、骨干党员区外培训：合计费用

44 万元；4.差旅费：配合民革中央完

成相关调研及区委会重点调研，主要围

绕生态经济、农业发展、三北退化林修

复、水治理、人口迁移与脱贫攻坚战略、

科技创新、医疗检察等内容进行调研，

自治区党委重点调研课题，区内区外调

研相结合，合计费用 30万元 5.印刷费:

《宁夏民革》刊物 4期及社情民意，合

计费用 8万元。本年绩效目标：1.做好

民革宁夏区委会的组织发展工作，力争

民革党员年增长率达到 5%；2. 做好民

革宁夏区委会的参政议政工作，积极开

展重点及专项课题调研，为自治区党

委、政府决策提供相关信息；3.做好党

员思想宣传工作，进一步开展坚持和发

展中国特色社会主义学习教育实践活

动，不断扩大民革的社会影响力，树立

良好的社会形象；4.做好社会服务工

作，发挥民革党员的聪明才智，彰显参

政党社会责任的担当。

年度绩效目标

（本级已分配资

金）

本年建设内容：1. 维修(护)费： 电

子政务 OA 办公系统技术扩展服务、

网络维护费用 14 万元；2.会议费：

根据工作安排召开全委会 1 次，常

委会 3 次、专委会 3 次，参政议政

成果交流会 1次，合计费用 15万元；

3.培训费：根据工作安排，举办专

委会委员区外培训、思想政治建设

年主题教育培训班、参政议政骨干

党员培训班区外培训班、新党员区

内培训、基层组织负责人区内培训

班、骨干党员区外培训：合计费用

44 万元；4.差旅费：配合民革中央

完成相关调研及区委会重点调研，

主要围绕生态经济、农业发展、三

北退化林修复、水治理、人口迁移

与脱贫攻坚战略、科技创新、医疗

检察等内容进行调研，自治区党委

重点调研课题，区内区外调研相结

合，合计费用 30万元 5.印刷费:《宁

夏民革》刊物 4期及社情民意，合

计费用 8万元。本年绩效目标：1.

做好民革宁夏区委会的组织发展工

作，力争民革党员年增长率达到 5%；

2. 做好民革宁夏区委会的参政议

政工作，积极开展重点及专项课题

调研，为自治区党委、政府决策提

供相关信息；3.做好党员思想宣传

工作，进一步开展坚持和发展中国

特色社会主义学习教育实践活动，

不断扩大民革的社会影响力，树立

良好的社会形象；4.做好社会服务

工作，发挥民革党员的聪明才智，

彰显参政党社会责任的担当。

   绩效

类型

一级

指标
二级指标 三级指标 指标值

   自治

区本

级绩

效指

标

1、产

出指

标

数量指标（必填硬性指标） 会议费 8 个

   1、产

出指
数量指标（必填硬性指标） 印刷费 4 个

 4

标

1、产

出指

标

数量指标（必填硬性指标） 维护费 2 个

   1、产

出指

标

数量指标（必填硬性指标） 培训费 1 个

   1、产

出指

标

数量指标（必填硬性指标） 差旅费 20 个

   1、产

出指

标

质量指标（必填）

指标 5：宁夏民革网站及 OA 办公

系统正常运行；宁夏民革网站及

OA 办公系统正常运行维护

100%

   1、产

出指

标

质量指标（必填）
指标 2：按照年度工作计划安排，

完成各类会议布置的工作任务；
100%

   1、产

出指

标

质量指标（必填）

指标 3：提高民革党员思想理论水

平和参政议政能力;全年举办各

类培训班 5 次，190 人次，

95%

   1、产

出指

标

质量指标（必填）

提高民革党员的思想理论水平和

参政议政能力，更好地履行参政

党职能。

100%

1、产

出指

标

质量指标（必填）

指标 4：形成高质量的调研报告，

更好地为党委、政府献言献策；

全年完成调研 20 项，党委重点调

研课题 1 项

100%

   1、产

出指

标

时效指标（必填）
指标 1：按时定期印刷《宁夏民革》

刊物，发送至党员手中
100%

   1、产

出指

标

时效指标（必填）

指标 2：按期完成会议议程；年初

召开全委会议，每季召开主委会

议、常委会及各类专门委员会议

100%

   1、产

出指

标

时效指标（必填）
指标 3：按期完成培训学习任务；

每季度完成学习培训任务
100%

   1、产

出指

标

时效指标（必填）
指标 5：按期完成 OA 办公系统建

设及网络维护；
100%

   1、产

出指

标

时效指标（必填）
本年举行各类培训 6 次，召开各

类会议 8 次，进行调研 20 次

2021 年 12 月

31 日 前完成

项目内容

 5

1、产

出指

标

成本指标（必填硬性指标） 印刷费 8 万

   1、产

出指

标

成本指标（必填硬性指标） 差旅费 30 万

   1、产

出指

标

成本指标（必填硬性指标） 会议费 15 万

   1、产

出指

标

成本指标（必填硬性指标） 培训费 44 万

   1、产

出指

标

成本指标（必填硬性指标） 维护费 14 万

   2、效

益指

标

社会效益指标（必填）

提高民革党员的参政议政能力和

水平，激发组织的活力和凝聚力，

更好地为宁夏经济发展做出贡献

95%

   2、效

益指

标

经济效益指标（选填）

   2、效

益指

标

可持续影响指标（必填）
更好地发挥民革作为参政党的职

能和作用
98%

   2、效

益指

标

生态效益指标（选填）

   3、满

意度

指标

服务对象满意度指标（必填）
营造良好的党内环境，提高党员

满意度
98%